МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2023г.                                                                                  № 452

г. Мичуринск

О приостановлении действия отдельных статей Положения «О

бюджетном процессе в городе Мичуринске»

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по бюджету и

экономике, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской

Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом

города Мичуринска,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в городе Мичуринске»,

утвержденное решением Мичуринского городского Совета депутатов от

20.11.2008 №337 следующие изменения:

1.1.  Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие

пункта 3 статьи 26, абзаца 6 статьи 42.

         2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня его

официального опубликования в газете «Мичуринская правда» и подлежит

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

                   К.Н. Горлов

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                  М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=A7971BBBBDF4BFADE0261A254E8F0B3304B23020370C80373388D230F74AF4E32A243EA026E3AC0D4973C20935oEl7L
consultantplus://offline/ref=A7971BBBBDF4BFADE026042858E3513A02BB6E2837058D696EDAD467A81AF2B6786460F977A0E7014B6ADE0836F1142957o7l4L
http://www.top68.ru/